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Hallituksen esitys Eduskunnalle laeiksi työnantajan 
sosiaaliturvamaksusta vapauttamisesta Kainuun maa-
kunnassa vuosina 2005—2009 annetun lain sekä työnan-
tajan sosiaaliturvamaksusta vapauttamisesta eräissä kun-
nissa vuosina 2003—2009 annetun lain muuttamisesta 

 
 

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ 

Esityksessä ehdotetaan jatkettavaksi työn-
antajan sosiaaliturvamaksusta vapauttamises-
ta Kainuun maakunnassa vuosina 2005—
2009 sekä eräissä kunnissa vuosina 2003—
2009 annettujen lakien voimassaoloa vuoteen 
2011. Lisäksi lakeihin ehdotetaan tehtäväksi 
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten 
perustamisesta aiheutuvat tekniset muutok-
set.  

Sosiaaliturvamaksuvapautusta sovellettai-
siin nykyisten lakien mukaisesti edelleen 
Kainuun maakunnassa, Enontekiön, Inarin, 
Kemijärven, Kittilän, Kolarin, Muonion, Pel-
kosenniemen, Pellon, Posion, Sallan, Savu-
kosken, Sodankylän, Utsjoen, Ylitornion, 
Ilomantsin, Juuan, Lieksan, Nurmeksen, 
Rautavaaran, Valtimon ja Hailuodon kunnis-

sa sekä Naantalin kaupungissa vuonna 2009 
lakkautetun Velkuan kunnan ja Länsi-
Turunmaan kaupungissa vuonna 2009 lak-
kautettujen Houtskarin, Iniön, Korppoon ja 
Nauvon kuntien alueella. 

Sosiaaliturvamaksun vapautuksen johdosta 
maksuja menetettäisiin edelleen 10,3 miljoo-
naa euroa vuodessa. Kansaneläkemaksun 
poistamisen vuoksi vapautus koskisi vuodes-
ta 2010 vain työnantajan sairausvakuutus-
maksua.  Sosiaaliturvamaksujen vapautuksen 
enimmäismäärä olisi edelleen 30 000 euroa 
työnantajaa kohden kultakin palkanmaksu-
vuodelta. 

Lait on tarkoitettu tulemaan voimaan 1 päi-
vänä tammikuuta 2010. 
 

————— 
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PERUSTELUT 

1  Nykyti la  

Työnantajan sosiaaliturvamaksusta vapaut-
tamisesta eräissä kunnissa vuosina 2003—
2009 annettu laki (1200/2002, jäljempänä 
maksuvapautuslaki) on ollut voimassa Enon-
tekiön, Inarin, Kemijärven, Kittilän, Kolarin, 
Muonion, Pelkosenniemen, Pellon, Posion, 
Sallan, Savukosken, Sodankylän, Utsjoen ja 
Ylitornion kunnissa sekä niin sanotuissa A-
saaristokunnissa eli Hailuodon, Houtskarin, 
Iniön, Korppoon, Nauvon ja Velkuan kunnis-
sa (jäljempänä kokeilualue) vuoden 2003 
alusta lukien. Lisäksi vuodesta 2007 alkaen 
kokeilualueeseen ovat kuuluneet Ilomantsin, 
Juuan, Lieksan, Nurmeksen, Rautavaaran ja 
Valtimon kunnat. Laki on määräaikaisena 
voimassa vuoden 2009 loppuun saakka. Val-
tioneuvosto päätti kesäkuussa 2008 lakkaut-
taa Velkuan kunnan ja siirtää sen alueen 
osaksi Naantalin kaupunkia vuoden 2009 
alusta lukien. Kuntajaon muutos koski lisäksi 
Merimaskun ja Rymättylän kuntia. Vuoden 
2009 alusta lukien Houtskarin, Iniön, Korp-
poon ja Nauvon kunnat muodostavat valtio-
neuvoston kesäkuussa 2008 tekemän päätök-
sen mukaan kokeiluun kuulumattoman Pa-
raisten kaupungin kanssa uuden Länsi-
Turunmaan kaupungin. Maksuvapautuslakia 
muutettiin työnantajan sosiaaliturvamaksusta 
vapauttamisesta eräissä kunnissa vuosina 
2003—2009 annetun lain 3§:n muuttamisesta 
annetulla lailla 1034/2008 niin, että edellä 
mainittujen A-saaristokuntien entiset alueet 
kuuluvat edelleen kokeilualueeseen.  

Työnantajan sosiaaliturvamaksusta vapaut-
tamisesta Kainuun maakunnassa vuosina 
2005—2009 annettu laki (1094/2004) (jäl-
jempänä Kainuun maksuvapautuslaki) on ol-
lut puolestaan voimassa Kainuun maakunnan 
alueella vuoden 2005 alusta lukien.  

Pääministeri Matti Vanhasen II hallituksen 
hallitusohjelman mukaan kokeilua työnanta-
jien vapauttamisesta sosiaaliturvamaksusta 
jatketaan. Lisäksi hallitus valmistelee Kai-
nuun hallintokokeilun jatkotoimet seurannan 
ja arviointitutkimuksen perusteella ja antaa 
tarvittavat hallituksen esitykset eduskunnalle 
vuoden 2010 aikana. 

Maksuvapautuslakia sovelletaan kokeilu-
alueella ja Kainuun maksuvapautuslakia 
Kainuun maakunnassa yksityisiin työnanta-
jiin, valtion liikelaitoksiin, kuntiin, kunnissa 
sijaitseviin kuntayhtymiin, Kainuun maakun-
tahallintoon sekä evankelis-luterilaiseen kirk-
koon, sen seurakuntaan ja seurakuntayhty-
mään sekä ortodoksiseen kirkkokuntaan ja 
sen seurakuntaan. Sosiaaliturvamaksuvapau-
tukseen on oikeutettu työnantaja, jolla on tu-
loverolain (1535/1992) 13 a §:ssä tarkoitettu 
kiinteä toimipaikka kokeilualueella tai Kai-
nuun maakunnassa. Maksuvapautus koskee 
vain kokeilualueella tai Kainuun maakunnas-
sa sijaitsevan toimipaikan työntekijöille mak-
settujen palkkojen perusteella määräytyvää 
työnantajan sosiaaliturvamaksua. Lisäksi 
edellä mainittujen A-saaristokuntien alueiden 
osalta edellytetään, että työnantaja on tehnyt 
maksuvapautuslain 6 §:ssä tarkoitetun aloit-
tamisilmoituksen verovirastolle ja käyttänyt 
maksuvapautusta vuoden 2008 loppuun 
mennessä. 

Maksuvapautuksen enimmäismäärä on 
työnantajaa kohden 30 000 euroa vuodessa. 
Tukien yhteismäärä ei saa ylittää kolmen 
vuoden ajanjaksolla 100 000 euroa. Vapau-
tuksen enimmäismäärät perustuivat alun pe-
rin EY:n perustamissopimuksen 87 ja 88 ar-
tiklan soveltamisesta vähämerkityksiseen tu-
keen annettuun komission asetukseen (EY) 
69/2001 ja sen de minimis -tukisäännöksiin. 
Mainittua komission asetusta on sittemmin 
muutettu ja de minimis -tuen enimmäismää-
riä korotettu, mutta lakia ei ole tältä osin 
muutettu.  

Lain mukaan työnantajan on tehtävä aloit-
tamisilmoitus kotipaikkansa verovirastolle. 
Työnantaja on tämän jälkeen voinut oma-
aloitteisesti tehdä vähennyksen maksamiinsa 
sosiaaliturvamaksuihin. Työnantajan on kui-
tenkin ilmoitettava verovirastolle maksuva-
pautusvähennyksien määrä. 

Lapin, Pohjois-Pohjanmaan ja Varsinais-
Suomen sekä Kainuun työvoima- ja elinkei-
nokeskukset ovat olleet velvollisia antamaan 
pyynnöstä Verohallitukselle sekä työnantaji-
en kotipaikan verovirastoille tietoja lakien 
soveltamisen perusteista sekä avustamaan 
maksuvapautusta koskevan kokeilun tiedot-
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tamisessa kokeilun piiriin kuuluville työnan-
tajille. 

Edellä kerrottujen kokeilujen rahoittami-
seksi muiden työnantajien sosiaaliturvamak-
suja on korotettu väliaikaisesti. Voimassa 
olevia työnantajan kansaneläkemaksuja on 
maksuvapautusten vuoksi korotettu 0,011 
prosenttiyksikköä. Sairausvakuutusrahaston 
osalta sairausvakuutusetuudet on rahoitettu 
vuoden 2006 alusta lukien kokonaisuudes-
saan laissa säädettyjen rahoittajatahojen kes-
ken. Sairausvakuutuksen päivärahamaksun ja 
työnantajan sairausvakuutusmaksun maksu-
prosentit tarkistetaan siten, että vakuutus-
maksuilla katettava osuus rahoitetaan tarkis-
tamalla palkansaajilta ja yrittäjiltä perittävän 
päivärahamaksun ja työnantajan sairausva-
kuutusmaksun maksuprosentteja yhtä monel-
la prosenttiyksiköllä. 

Kokeilujen tarkoituksena on selvittää työn-
antajille annettavan maksuvapautuksen vai-
kutusta työllisyyteen ja työnantajien työllis-
tämisedellytyksiin. Valtiontalouden tarkas-
tusvirasto arvioi SOTU-kokeilun vaikutuksia 
raportissaan vuonna 2007 (153/2007) ja sosi-
aali- ja terveysministeriö arvioi jo vuonna 
2005 sosiaaliturvamaksukokeilun vaikutuksia 
työllisyyteen (Sosiaaliturvamaksukokeilun 
vaikutus työllisyyteen, STM monisteita 
2005:7). Molempien arviointien tulokset ja 
johtopäätökset olivat samat.  

Kokeilulla ei ollut selviä työllisyysvaiku-
tuksia. Lapin kokeilualueen keskimääräisen 
työttömyysasteen aleneminen vastasi koko 
maan yleistä kehitystä ja saaristokunnissa 
työttömyysaste oli kokeilun aikana jopa kor-
keampi kuin ennen sitä. Kokeilulla ei myös-
kään ollut selvää vaikutusta Lapin kokeilu-
alueen poismuuttoon. 

Tilastojen perusteella ei voitu tehdä pää-
telmiä kokeilun mahdollisista yritysvaikutuk-
sista yksittäisissä yrityksissä tai yksittäisten 
yritysten kilpailuaseman vahvistumisesta. 
Kokeilualueelle kohdistettiin myös muita yri-
tystoimintaa tukevia toimenpiteitä, joiden 
vaikutuksen erottaminen on ongelmallista. 
Työllisyyden muutoksiin vaikuttivat lähinnä 
yleiset taloudelliset tekijät ja muuttoliike.  

Sen sijaan sosiaaliturvamaksun alennuksel-
la havaittiin olleen pieni nostava vaikutus 
yritysten palkkatasoon. Palkkojen nousun 
katsottiin parantaneen osaavan työvoiman 

pysymistä yrityksissä ja täten yritysten kil-
pailuasemaa. Haastattelujen perusteella ko-
keilun myönteisinä vaikutuksina pidettiin li-
säksi kokeiluun osallistuneiden yritysten työ-
paikkojen säilymistä. Tutkimusten tulokset 
olivat samansuuntaisia kuin vastaavan Poh-
jois-Ruotsissa toteutetun alueellisen työnan-
tajamaksualennusta koskeneen kokeilun tu-
lokset.  

Maksuvapautuskokeilujen lopulliset tulok-
set selvitetään, kun kokeilut päättyvät.  

Vaikka kokeilujen vaikutuksista ei vielä 
voida tehdä laaja-alaista selvitystä, hallitus 
katsoo, että niiden jatkaminen on nykyisessä 
taloudellisessa tilanteessa perusteltua. 

Hallitus päätti 30 päivänä tammikuuta 
2009 poistaa työnantajan kansaneläkemaksun 
vuoden 2010 alusta. Samalla päätettiin alen-
taa työnantajan kansaneläkemaksua 0,801 
prosenttiyksikköä huhtikuun alusta 2009. 
Maksun alentaminen poisti käytännössä 
työnantajan kansaneläkemaksun ensimmäi-
seen maksuluokkaan kuuluvilta työnantajilta. 
Maksun alentaminen toteutettiin määräaikai-
sella, vuoden 2009 loppuun voimassa oleval-
la sairausvakuutuksen sairaanhoitomaksun ja 
työnantajan kansaneläkemaksun maksupro-
sentista annetun lain 3 §:n väliaikaisesta 
muuttamisesta annetulla lailla (193/2009). 
Työnantajan kansaneläkemaksun pysyvästä 
poistamisesta vuoden 2010 alusta hallitus on 
antanut eduskunnalle erillisen esityksen (HE 
147/2009 vp). 
 
2  Ehdotetut  muutokset  

Esityksessä ehdotetaan työnantajan sosiaa-
liturvamaksusta vapauttamisesta Kainuun 
maakunnassa vuosina 2005—2009 annetun 
lain sekä työnantajan sosiaaliturvamaksusta 
vapauttamisesta eräissä kunnissa vuosina 
2003—2009 annetun lain muuttamista niin, 
että niiden voimassaoloa jatkettaisiin vuoden 
2011 loppuun. Lisäksi ehdotetaan tehtäväksi 
lakeihin elinkeino- liikenne- ja ympäristö-
keskusten perustamisesta sekä tästä esityk-
sestä aiheutuvat tekniset muutokset.  
 
3  Esityksen vaikutukset  

Esitys ei merkitse kokeilujen laajentamista, 
vaan mahdollistaa vain niiden jatkamisen 
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vuoden 2011 loppuun. Tämä on perusteltua, 
koska kokeilun jatkamisella voidaan säilyttää 
olemassa olevia työpaikkoja ja vahvistaa ko-
keiluun osallistuvien yritysten kilpailukykyä 
ja -asemaa. 

Ehdotetun maksuvapautuksen vuosittaiset 
kustannukset vuosina 2010—2011 olisivat 
noin 10 miljoonaa euroa, Vajaus tulee katet-
tavaksi palkansaajien ja yrittäjien päiväraha-
maksun ja työnantajan sairausvakuutusmak-
sun määräämisen yhteydessä vuodelle 2010. 
Maksuvapautuksen vaikutus mainittujen 
maksujen maksuprosentteihin on vajaa 0,01 
prosenttiyksikköä. 

Käsitellessään hallituksen esitystä HE 
195/2008 vp, jolla maksuvapautuslain sovel-
tamista säädettiin jatkettavaksi vuonna 2009 
lakkautettujen saaristokuntien alueella, edus-
kunnan hallintovaliokunta katsoi, että erityi-
sesti nykyisessä taloustilanteessa yrityksillä 
on kokeilun avulla paremmat edellytykset 
säilyttää nykyiset työpaikat ja myös palkata 
uusia työntekijöitä. Samalla valiokunta täh-
dentää, että kokeilun vaikutukset tulee selvit-
tää laaja-alaisesti. Tämä merkitsee tilastolli-
sen tarkastelun ohella ainakin aluetaloudellis-
ten ja yrityskohtaisten vaikutusten analysoin-
tia eri näkökulmista. 

Hallitus on esittänyt työnantajan kansan-
eläkemaksun poistamista vuoden 2010 alus-
ta. Yksityisten työnantajien kansaeläkemak-
sun maksuprosentti oli vuoden 2009 alussa 
ensimmäisessä maksuluokassa 0,801 %, toi-
sessa maksuluokassa 3,001 % ja kolmannes-
sa maksuluokassa 3,901 %. Julkisen alan 
työnantajien — valtion, kuntien ja seurakun-
tien — maksuprosentti oli 1,851 %. Kansan-
eläkemaksun poistaminen pienentää merkit-
tävästi työnantajan sosiaaliturvamaksun mak-
suvapautuksen taloudellista merkitystä työn-
antajille. Työnantajan sairausvakuutusmak-
sun on vuonna 2010 ennakoitu olevan 2,27 % 
palkoista. 
 

4  Asian valmistelu 

Valmistelu on tehty työ- ja elinkeinominis-
teriössä yhteistyössä sosiaali- ja terveysmi-
nisteriön kanssa. 
 
5  Voimaantulo 

Lait ehdotetaan tulevaksi voimaan vuoden 
2010 alusta. Lakia sovellettaisiin viimeisen 
kerran maksuvapautukseen joulukuussa 2011 
maksettujen palkkojen perusteella määräyty-
vään tammikuussa 2012 suoritettavaksi tule-
vaan sosiaaliturvamaksuun.  

Ennen lain voimaantuloa voidaan ryhtyä 
lain täytäntöönpanon edellyttämiin toimenpi-
teisiin. 
 
6  Riippuvuus muista es i tyksistä  

Esitys liittyy valtion aluehallinnon uudis-
tamista koskevaan hallituksen esitykseen HE 
59/2009 ja on tarkoitettu käsiteltäväksi yh-
dessä sen kanssa. 

Työnantajan kansaneläkemaksun poistami-
sesta on annettu erikseen hallituksen esitys 
(HE 147/2009 vp). 
 
7  Säätämisjärjestys  

Perustuslakivaliokunta on aiemmin kokei-
lulakia koskevassa lausunnossaan PeVL 
39/2002 vp katsonut, että laki voidaan käsi-
tellä tavallisen lain säätämisjärjestyksessä. 
Ehdotettu muutos on osa määräaikaista ko-
keilua, jonka tavoitteena on saada jatkoko-
kemuksia maksuvapautuksen vaikutuksista 
työllisyyteen ja työnantajien työllistämisedel-
lytyksiin. 

Hallitus katsoo, että lakiehdotukset voidaan 
käsitellä tavallisen lain säätämisjärjestykses-
sä. 
 

Edellä esitetyn perusteella annetaan Edus-
kunnan hyväksyttäväksi seuraavat lakiehdo-
tukset: 
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Lakiehdotukset 
 
 
 
 

1. 

Laki 

työnantajan sosiaaliturvamaksusta vapauttamisesta Kainuun maakunnassa  
vuosina 2005—2009 annetun lain muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti  
muutetaan 14 päivänä joulukuuta 2004 työnantajan sosiaaliturvamaksusta vapauttamisesta 

Kainuun maakunnassa vuosina 2005—2009 annetun lain (1094/2004) nimike, 4 §:n 2 mo-
mentti, 7 §:n 2 momentti sekä 17 §:n 1 ja 2 momentti seuraavasti: 

Laki 

työnantajan sosiaaliturvamaksusta vapauttamisesta Kainuun maakunnassa 
vuosina 2005—2011  

4 § 
— — — — — — — — — — — — — —  

Työnantajan tämä lain ja työnantajan sosi-
aaliturvamaksusta vapauttamisesta eräissä 
kunnissa vuosina 2003—2011 annetun lain 
(1200/2002) nojalla tekemien maksuvapau-
tusvähennysten määrä ei saa ylittää 30 000 
euroa kultakin palkanmaksuvuodelta määräy-
tyvästä sosiaaliturvamaksusta. 
 

7 § 
— — — — — — — — — — — — — —  

Kainuun elinkeino-, liikenne- ja ympäris-
tökeskus antaa pyynnöstä Verohallinnolle 
tietoja 4 ja 5 §:n soveltamisen perusteista se-
kä avustaa maksuvapautuksesta tiedottami-
sessa työnantajille. 
 

17 § 
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-

kuuta 2005, ja se on voimassa 31 päivään 
joulukuuta 2011. 

  Tätä lakia sovelletaan vuosina 2005—
2011 maksettavien palkkojen perusteella 
määräytyvään työnantajan sosiaaliturvamak-
suun. Maksuvapautus koskee ensimmäisen 
kerran tammikuussa 2005 maksettujen palk-
kojen perusteella määräytyvää helmikuussa 
2005 suoritettavaksi tulevaa sosiaaliturva-
maksua ja viimeisen kerran joulukuussa 2011 
maksettujen palkkojen perusteella määräyty-
vää tammikuussa 2012 suoritettavaksi tule-
vaa sosiaaliturvamaksua. 
— — — — — — — — — — — — — —  

——— 
Tämä laki tulee voimaan päivänä           

kuuta 20   . 
Ennen lain voimaantuloa voidaan ryhtyä 

lain täytäntöönpanon edellyttämiin toimenpi-
teisiin. 
 

————— 
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2.  

Laki 

työnantajan sosiaaliturvamaksusta vapauttamisesta eräissä kunnissa  
vuosina 2003—2009 annetun lain muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan 20 päivänä joulukuuta 2002 työnantajan sosiaaliturvamaksusta vapauttamisesta 

eräissä kunnissa vuosina 2003—2009 annetun lain (1200/2002) nimike, 4 §:n 2 momentti, 
7 §:n 2 momentti sekä 17 §:n 1 ja 2 momentti, sellaisina kuin ne ovat, nimike, 4 §:n 2 mo-
mentti sekä 17 §:n 1 ja 2 momentti laissa 1112/2005 ja 7 §:n 2 momentti laissa 1056/2006, 
seuraavasti: 
 

Laki 

työnantajan sosiaaliturvamaksusta vapauttamisesta eräissä kunnissa 
vuosina 2003—2011  

4 § 
— — — — — — — — — — — — — —  

Työnantajan tämä lain ja työnantajan sosi-
aaliturvamaksusta vapauttamisesta Kainuun 
maakunnassa vuosina 2005—2011 annetun 
lain (1094/2004) nojalla tekemien maksuva-
pautusvähennysten määrä ei saa ylittää 
30 000 euroa kultakin palkanmaksuvuodelta 
määräytyvästä sosiaaliturvamaksusta. 
 

7 § 
— — — — — — — — — — — — — —  

Kokeilualueen elinkeino-, liikenne ja ym-
päristökeskukset antavat pyynnöstä Verohal-
linnolle tietoja 4 ja 5 §:n soveltamisen perus-
teista sekä avustavat maksuvapautusta kos-
kevasta kokeilusta tiedottamisessa kokeilun 
piiriin kuuluville työnantajille. 
 

17 § 
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-

kuuta 2003, ja se on voimassa 31 päivään 
joulukuuta 2011. 

Tätä lakia sovelletaan vuosina 2003—2011 
maksettavien palkkojen perusteella määräy-
tyvään työnantajan sosiaaliturvamaksuun. 
Maksuvapautus koskee ensimmäisen kerran 
tammikuussa 2003 maksettujen palkkojen 
perusteella määräytyvää helmikuussa 2003 
suoritettavaksi tulevaa sosiaaliturvamaksua 
ja viimeisen kerran joulukuussa 2011 mak-
settujen palkkojen perusteella määräytyvää 
tammikuussa 2012 suoritettavaksi tulevaa so-
siaaliturvamaksua. 
— — — — — — — — — — — — — —  

——— 
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Tämä laki tulee voimaan päivänä            
kuuta 20   . 

Ennen lain voimaantuloa voidaan ryhtyä 
lain täytäntöönpanon edellyttämiin toimenpi-
teisiin. 
 

————— 
 

Helsingissä 6 päivänä marraskuuta 2009  

 
Tasavallan Presidentti 

 
TARJA HALONEN 

 
 
 
 

Elinkeinoministeri Mauri Pekkarinen 
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Liitteet 
Rinnakkaistekstit 

 
 
 

1. 

Laki 

työnantajan sosiaaliturvamaksusta vapauttamisesta Kainuun maakunnassa  
vuosina 2005—2009 annetun lain muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti  
muutetaan 14 päivänä joulukuuta 2004 työnantajan sosiaaliturvamaksusta vapauttamisesta 

Kainuun maakunnassa vuosina 2005—2009 annetun lain (1094/2004) nimike, 4 §:n 2 mo-
mentti, 7 §:n 2 momentti sekä 17 §:n 1 ja 2 momentti seuraavasti: 

Laki 

työnantajan sosiaaliturvamaksusta vapauttamisesta Kainuun maakunnassa 
vuosina 2005—2011  

 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

4 § 
— — — — — — — — — — — — — —  

Työnantajan tämän lain ja työnantajan sosi-
aaliturvamaksusta vapauttamisesta eräissä 
kunnissa vuosina 2003―2009 annetun lain 
(1200/2002) nojalla tekemien maksuvapau-
tusvähennysten määrä ei saa ylittää 30 000 
euroa kultakin palkanmaksuvuodelta määräy-
tyvästä sosiaaliturvamaksusta. 
 

4 § 
— — — — — — — — — — — — — —  

Työnantajan tämä lain ja työnantajan sosi-
aaliturvamaksusta vapauttamisesta eräissä 
kunnissa vuosina 2003—2011 annetun lain 
(1200/2002) nojalla tekemien maksuvapau-
tusvähennysten määrä ei saa ylittää 30 000 
euroa kultakin palkanmaksuvuodelta määräy-
tyvästä sosiaaliturvamaksusta. 

 
7 § 

— — — — — — — — — — — — — —  
Kainuun työvoima- ja elinkeinokeskus an-

taa pyynnöstä Verohallitukselle ja toimival-
taiselle verovirastolle tietoja 4 ja 5 §:n sovel-
tamisen perusteista sekä avustaa maksuva-
pautuksen tiedottamisessa työnantajille. 
 

7 § 
— — — — — — — — — — — — — —  

Kainuun elinkeino-, liikenne- ja ympäristö-
keskus antaa pyynnöstä Verohallinnolle tieto-
ja 4 ja 5 §:n soveltamisen perusteista sekä 
avustaa maksuvapautuksesta tiedottamisessa 
työnantajille. 
 

 
17 § 

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2005 ja se on voimassa 31 päivään jou-
lukuuta 2009. 

17 § 
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-

kuuta 2005, ja se on voimassa 31 päivään 
joulukuuta 2011. 
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Tätä lakia sovelletaan vuosina 2005―2009 
maksettavien palkkojen perusteella määräy-
tyvään työnantajan sosiaaliturvamaksuun. 
Maksuvapautus koskee ensimmäisen kerran 
tammikuussa 2005 maksettujen palkkojen pe-
rusteella määräytyvää helmikuussa 2005 suo-
ritettavaksi tulevaa sosiaaliturvamaksua ja 
viimeisen kerran joulukuussa 2009 maksettu-
jen palkkojen perusteella määräytyvää tam-
mikuussa 2010 suoritettavaksi tulevaa sosiaa-
liturvamaksua. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

Tätä lakia sovelletaan vuosina 2005— 
2011 maksettavien palkkojen perusteella 
määräytyvään työnantajan sosiaaliturvamak-
suun. Maksuvapautus koskee ensimmäisen 
kerran tammikuussa 2005 maksettujen palk-
kojen perusteella määräytyvää helmikuussa 
2005 suoritettavaksi tulevaa sosiaaliturva-
maksua ja viimeisen kerran joulukuussa 2011 
maksettujen palkkojen perusteella määräyty-
vää tammikuussa 2012 suoritettavaksi tule-
vaa sosiaaliturvamaksua. 
— — — — — — — — — — — — — —  

——— 
Tämä laki tulee voimaan päivänä  

kuuta 20   . 
Ennen lain voimaantuloa voidaan ryhtyä 

lain täytäntöönpanon edellyttämiin toimenpi-
teisiin. 

——— 
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2. 

Laki 

työnantajan sosiaaliturvamaksusta vapauttamisesta eräissä kunnissa  
vuosina 2003—2009 annetun lain muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan 20 päivänä joulukuuta 2002 työnantajan sosiaaliturvamaksusta vapauttamisesta 

eräissä kunnissa vuosina 2003—2009 annetun lain (1200/2002) nimike, 4 §:n 2 momentti, 
7 §:n 2 momentti sekä 17 §:n 1 ja 2 momentti, sellaisina kuin ne ovat, nimike, 4 §:n 2 mo-
mentti sekä 17 §:n 1 ja 2 momentti laissa 1112/2005 ja 7 §:n 2 momentti laissa 1056/2006, 
seuraavasti: 
 

Laki 

työnantajan sosiaaliturvamaksusta vapauttamisesta eräissä kunnissa 
vuosina 2003—2011  

 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

4 § 
— — — — — — — — — — — — — —  

Työnantajan tämän lain ja työnantajan sosi-
aaliturvamaksusta vapauttamisesta Kainuun 
maakunnassa vuosina 2005―2009 annetun 
lain (1094/2004) nojalla tekemien maksuva-
pautusvähennysten määrä ei saa ylittää 
30 000 euroa kultakin palkanmaksuvuodelta 
määräytyvästä sosiaaliturvamaksusta. 
 

4 § 
— — — — — — — — — — — — — —  

Työnantajan tämä lain ja työnantajan sosi-
aaliturvamaksusta vapauttamisesta Kainuun 
maakunnassa vuosina 2005—2011 annetun 
lain (1094/2004) nojalla tekemien maksuva-
pautusvähennysten määrä ei saa ylittää 
30 000 euroa kultakin palkanmaksuvuodelta 
määräytyvästä sosiaaliturvamaksusta. 
 

 
7 § 

— — — — — — — — — — — — — —  
Lapin, Pohjois-Karjalan, Pohjois-

Pohjanmaan, Pohjois-Savon ja Varsinais-
Suomen työvoima- ja elinkeinokeskukset an-
tavat pyynnöstä Verohallitukselle ja toimival-
taiselle verovirastolle tietoja 4 ja 5 §:n sovel-
tamisen perusteista sekä avustavat maksuva-
pautusta koskevan kokeilun tiedottamisessa 
kokeilun piiriin kuuluville työnantajille. 

7 § 
— — — — — — — — — — — — — —  
Kokeilualueen elinkeino-, liikenne ja ympä-

ristökeskukset antavat pyynnöstä Verohallin-
nolle tietoja 4 ja 5 §:n soveltamisen perus-
teista sekä avustavat maksuvapautusta koske-
vasta kokeilusta tiedottamisessa kokeilun pii-
riin kuuluville työnantajille. 
 

 
17 § 

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2003 ja se on voimassa 31 päivään jou-
lukuuta 2009. 

Tätä lakia sovelletaan vuosina 2003—2009 
maksettavien palkkojen perusteella määräy-

17 § 
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-

kuuta 2003, ja se on voimassa 31 päivään 
joulukuuta 2011. 

Tätä lakia sovelletaan vuosina 2003—2011 
maksettavien palkkojen perusteella määräy-
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tyvään työnantajan sosiaaliturvamaksuun. 
Maksuvapautus koskee ensimmäisen kerran 
tammikuussa 2003 maksettujen palkkojen pe-
rusteella määräytyvää helmikuussa 2003 suo-
ritettavaksi tulevaa sosiaaliturvamaksua ja 
viimeisen kerran joulukuussa 2009 maksettu-
jen palkkojen perusteella määräytyvää tam-
mikuussa 2010 suoritettavaksi tulevaa sosiaa-
liturvamaksua. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 

tyvään työnantajan sosiaaliturvamaksuun. 
Maksuvapautus koskee ensimmäisen kerran 
tammikuussa 2003 maksettujen palkkojen 
perusteella määräytyvää helmikuussa 2003 
suoritettavaksi tulevaa sosiaaliturvamaksua ja 
viimeisen kerran joulukuussa 2011 maksettu-
jen palkkojen perusteella määräytyvää tam-
mikuussa 2012 suoritettavaksi tulevaa sosiaa-
liturvamaksua. 
— — — — — — — — — — — — — —  

——— 
Tämä laki tulee voimaan päivänä  

kuuta 20   . 
Ennen lain voimaantuloa voidaan ryhtyä 

lain täytäntöönpanon edellyttämiin toimenpi-
teisiin. 

——— 
 
 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


